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МЦМС по петти пат го спроведе истражувањето за општата доверба и довербата во
институциите. Истражувањето покажа пораст на довербата речиси кај сите институции
кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба. Подолу се објавите на медиумите
посветени на истражувањето.

      МЦМС: Раст на општата и на довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).

  

Извор: Канал 5

  МЦМС: Раст на општата и на довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено до Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС). 
Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси кај
сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: МИА

  Анкета: Расте довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
- Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси
кај сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: Е-вести

  МЦМС: На Иванов драстично му пораснал рејтингот
  

Расте довербата во институциите, покажало последното истражување на Македонскиот
центар за меѓународна соработка (МЦМС). Таа сега изнесува 56 отсто и е за 5,4
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http://www.kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=14805
http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/405/108750379
http://evesti.mk/2013/08/16/raste-doverbata-vo-instituciite
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проценти повисока во однос на слично истражување направено од „Галуп“ во 2012 г.

  

Извор: Плус инфо

  МЦМС: На Иванов драстично му пораснал рејтингот
  

Расте довербата во институциите, покажало последното истражување на Македонскиот
центар за меѓународна соработка (МЦМС). Таа сега изнесува 56 отсто и е за 5,4
проценти повисока во однос на слично истражување направено од „Галуп“ во 2012 г.

  

Извор: А1он 

  МЦМС: Раст на општата и на довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
- Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси
кај сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба. Таа сега
изнесува 56 проценти и е за 5,4 процентни поени повисока во однос на слично
истражување направено од Галуп во 2012 година.

  

Извор: 24 Вести

  Расте довербата во институциите, во граѓанскиот сектор и во претседателот
Иванов
  

Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС) во своето последно
истражување забележува пораст на довербата на граѓаните во институциите и посебно
во граѓанскиот сектор. Довербата во институциите изнесува 56 отсто и е за 5,4
проценти повисока во однос на слично истражување направено од „Галуп" во 2012 г.

  

Извор: МКД

  МЦМС: Раст на општата и на довербата во институциите
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http://www.plusinfo.mk/vest/102869/MCMS-Na-Ivanov-drastichno-mu-porasnal-rejtingot
http://a1on.mk/wordpress/archives/193137
http://24vesti.mk/mcms-rast-na-opshtata-i-na-doverbata-vo-instituciite
http://www.mkd.mk/makedonija/raste-doverbata-vo-insituciite-gragjanskiot-sektor-i-vo-pretsedatelot-ivanov
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Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).

  

Извор: Денешен

  МЦМС: Раст на општата и на довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси кај
сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: Курир

  МЦМС: Граѓаните имаат сè поголема доверба во институциите
  

Расте општата доверба и довербата во институциите, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси кај
сите институции што беа проверувани, но и пораст на општата доверба.Таа сега
изнесува 56 проценти и е за 5,4 процентни поени повисока во споредба со слично
истражување направено од „Галуп“ во 2012 година.

  

Извор: Телеграф

  Истражување: Расте довербата во институциите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
- Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси
кај сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор:  Прес 24

  Граѓаните со се поголема доверба во институциите
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http://denesen.mk/web/2013/08/16/mcms-rast-na-opstata-i-doverbata-vo-instituciite/
http://kurir.mk/makedonija/vesti/126869-MCMS-Rast-na-opstata-i-na-doverbata-vo-instituciite
http://www.telegraf.mk/aktuelno/makedonija/26488-mcms-gragjanite-imaat-se-pogolema-doverba-vo-instituciite
http://www.press24.mk/istrazhuvanje-raste-doverbata-vo-instituciite
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Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).
- Истражувањето, кое е спроведено по петти пат, покажа пораст на довербата речиси
кај сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: Максим

  

Анкета МЦМС: Раст на довербата во државните институции

  

Расте доверба на граѓаните во речиси сите државни институции, покажува последната
анкета на МЦМС. Значителен е растот во образованието,здравството и полицијата.
Овие сектори го презедоа приматот на Армијата. Индексот на доверба од 44,5 во 2010
годинава е зголемен на 56 проценти. Разликата се должи на порастот на довербата во
државата кај етничките Албанци од 16 на 35,4 отсто вклучително и во политичките
партии.

  

Извор: Сител

  Расте општата и довербата во институциите, но најмногу им веруваме на комшиите
  

Општата доверба и довербата во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС).

  

Извор: Економски

  МЦМС: Општата доверба и довербата во институциите е во пораст
  

Пораст на довербата речиси кај сите институции, но и пораст на општата доверба
покажува последното истражување на Македонскиот центар за меѓународна соработка.
Според соопштението таа сега изнесува 56 проценти што е за 5,4 процентни поени
повисока во однос на слично истражување направено од Галуп во 2012 година.
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http://maxim.mk/gragjanite-so-se-pogolema-doverba-vo-instituciite
http://www.sitel.com.mk/mk/anketa-mcms-rast-na-doverbata-vo-drzhavnite-institucii
http://ekonomski.mk/?p=51167


Медиумите за истражувањето „Доверба во луѓето и во институциите“ - Macedonian Center for International Cooperation
Friday, 23 August 2013 14:59

  

Извор: Алфа ТВ

  МЦМС за довербата во институциите
  

Oпштата доверба и довербата  во институциите е во пораст, покажува истражувањето
спроведено од Mакедонскиот центар за меѓународна соработка.. Истражувањето кое е
спроведено по петти пат покажа пораст на довербата речиси кај сите институции кои
беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: МТВ

  Најмногу пораснала довербата во претседателот Иванов
  

Првпат откако МЦМС ја мери довербата се забележува мнозинска доверба во
граѓанскиот сектор, и тоа 54,2 отсто. Значителен е порастот на довербата во
образованието, здравството и полицијата, кои го презедоа приматот од Армијата.

  

Извор: Нова Македонија

  Полицајците им го зедоа приматот на војниците
  

Мнозинството граѓани и понатаму ѝ веруваат на полицијата, покажа најновото
истражување на МЦМС за довербата во институциите и во професиите. По малиот пад
во 2010 година, сега полицијата бележи голем пораст на довербата со над 13 отсто
повеќе, особено кај етничките Албанци, кај кои довербата пораснала за речиси 24 отсто

  

Извор: Нова Македонија

  Македонците им веруваат на професорите, докторите, поповите и оџите
  

Македонските граѓани се повеќе веруваат во институциите, а расте и општата доверба,
покажува истражувањето кое што го спроведе Македонскиот центар за меѓународна
соработка (МЦМС).
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http://www.alfa.mk/News.aspx?id=61627#.UhG_VpIweug
http://www.mtv.com.mk/mk/vesti/ticker.css/84707/mcms_za_doverbata_vo_instituciite.aspx
http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=81713718491&amp;id=9&amp;setIzdanie=22955#.UhHFLpIweug
http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=81713717554&amp;id=9&amp;setIzdanie=22955#.UhHFTJIweug
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Извор: Република

  Најголема доверба во професорите и лекарите, најмала во судиите и цариниците
  

Граѓаните најмногу им веруваат на професорите и лекарите, а најмалку на судиите и
цариниците (36,5 проценти),  покажа истражувањето на Македонскиот центар за
меѓународна соработка (МЦМС) спроведено по петти пат. Генерално расте довербата
на граѓаните во повеќе институции како и општата доверба.

  

Извор: Фактор

  МЦМС: расте довербата во институциите
  

И покрај константните критики што од политичарите, што од граѓаните, денеска
објавената анкета на македонскиот центар за меѓународна соработка изненади
многумина кои критиките ги слушаа – општата доверба и довербата во институциите во
Макeдонија е во пораст.
Истражувањето, се спроведува по петти пат и покажа пораст на довербата речиси кај
сите институции кои беа проверувани, но и пораст на општата доверба.

  

Извор: ТВ Орбис
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http://republika.mk/?p=110918
http://faktor.mk/archives/65972?utm_source=rss&amp;utm_medium=rss&amp;utm_campaign=najgolema-doverba-vo-profesorite-i-lekarite-najmala-vo-sudiite-i-carinicite
http://tvorbis.com.mk/index.php/vesti/lokalni/item/2820-mcms-raste-doverbata-vo-instituciite

